Perancangan Jalan, Kampung Jawa Baru, Majlis Bandaraya Pulau Pinang (MBPP) Bagi 
Tahun 2026  [MBPP.T.NO.60/2025(B)] [JK(J)/ST(B)/88/2025 ] - (Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos sejumlah 

Ringgit Malaysia Sembilan Ratus Empat Puluh Lima Ribu Sahaja (RM945,000.00)              
(termasuk SST 8 %) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu EZ BAKTI ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

C-4-3 TAMAN NUSANTARA  
JALAN MAKLOM 
10150 GEORGETOWN 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran KKM 357-02032821